

## Produse de curatenie

I.D.: 97184357

Documente participare:

- Produse SICAP - Produse de curatenie.doc

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	39831240-0	33761000-2	33763000-6	39831200-8	39831250-3
			39811300-3	24311900-6	24452000-7	39811100-1	39830000-9
			33711900-6	39813000-4	39831300-9		

---

Termenul limita pentru depunere:	20.05.24	Pretul estimativ:	39.131,45 RON - 39.131,45 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Lot 1 - Hartie igienica, Prosoape hartie, Nr. Denumire U.M. Total Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare Totala fara TVA 1 Hartie igienica Zewa Deluxe, 3 strat-uri, alba - 8 role/set Set 25 15,36 384,00 2 Hartie igienica dispenser, 2 str., alba, 10cm Hartie igienica 2 strat-uri alba pt. dispenser Mini Jumbo, 10cm Hartie igienica pentru dispensare greutate 450 g (+/- 5%), L=160cm, h =10cm, , d=20cm; 2 strat-uri, celuloza, culoare alba, densitate min.18±1g/m<sup>2</sup>/strat. Ambalare: 12buc/bax Buc 2248 4,00 8.992,00 3 Prosoape hartie pliate Z 25x23 cm, alb, 2 str, 150 buc/set Prosoape hartie pliate ZZ pt dispenser, 25x23cm,alb 2str, celuloza, densitate 20±1g/m<sup>2</sup>/strat Ambalare : set 150/160 foi/set; 20 seturi/bax Set 1850 4,80 8.880,00 4 Prosoape hartie pliate Z 23x22,5 cm, 2 str, 200 buc/set Prosoape hartie pliate Z Fold pentru dispenser , dimensiune 23 x22,5 cm , 2str, celuloza pura, alb, densitate 21 g/m<sup>2</sup>/strat, Ambalare set: 200 foi /set; 5 seturi/pachet; 4 pachete/bax Set 1370 4,00 5.480,00 5 Prosoape hartie pliate Z 25x23 cm, 1 str.Verde, 250 buc/set Prosoape hartie pliate ZZ pt dispenser, 25x23, verde, 1 strat, Ambalare: 250 foi/set, 20 seturi/bax Set 1080 3,54 3.823,20 Total lei fara TVA 27.559,20 Lot 2 - Detergenti , Solutii curatenie, Sapun Lichid Nr. Denumire U.M. Total Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare Totala fara TVA 1 Balsam de rufe Professional Thomas Maister - 5 L Buc 5 21,60 108,00 2 Detergent rufe lichid Professional Thomas Maister - 5 L Buc 20 32,40 648,00 3 Detergent lichid pardoseli Svis - 5 L Buc 15 12,84 192,60 4 Dezodorizant WC Domestos Power 5 Ocean 55G Buc 530 5,40 2.862,00 5 Dezodorizant WC Bref Duo Activ - 50 ml Buc 156 5,04 786,24 6 Dezodorizant WC Fresh Discs gel Duck - 36 ml Buc 30 9,10 273,00 7 Inalbitor Axial automat - 1 L Buc 88 2,54 223,52 8 Insecticid universal Killtox- 400 ml Buc 5 15,60 78,00 9 Insecticid zburatoare Raid - 300 ml Buc 27 10,74 289,98 10 Neutralizator miros WC, canal - Pons Buc 134 10,72 1.436,48 11 Odorizant camera - 400 ml Buc 10 3,36 33,60 12 Pasta de curatat Sano San 450 gr Buc 120 7,78 933,60 13 Crema de curatat CIF - 500 ml Buc 345 5,99 2.066,55 14 Praf de curatat Axial - 500 gr. Buc 130 3,29 427,70 15 Sampon Detergent pentru covoare si mochete Axial - 1 L Buc 12 4,37 52,44 16 Sapun de toaleta Protex - 90 gr. Buc 125 3,11 388,75 17 Sapun lichid cu pompita Axial - 500ml Buc 150 3,01 451,50 18 Solutie de curatat Inox Nufar spray - 500 ml Buc 4 11,91 47,64 19 Spray gandaci si insecte taratoare Sano K300 400 ml Buc 19 14,35 272,65 Total lei fara TVA 11.572,25 Valoarea estimata fara TVA: 39.131,45 RON Conditii participare: Ofertele de pret, exprimate in lei fara TVA, vor fi transmise pe adresa de email burcacipri@yahoo.com, pana la data de 20.05.2024, Criterii adjudecare: Pretul cel mai scazut, cu respectarea caracteristicilor solicitate Termen limita primire oferte: 20.05.2024